
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado provisional de admitidos/as-excluidos/as para la bolsa de empleo de
Profesores/as de Informática de la Universidad Popular.

DECRETO.- 

Expediente: Listado provisional de admitidos/as-excluidos/as para la bolsa 
de empleo de Profesores/as de Informática de la Universidad Popular.

Núm. Expediente: 
MANZA2021/24027

VISTA la documentación obrante en el expediente administrativo, procede según las
bases,  a  la  publicación  de  la  relación  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  de  la
presente  convocatoria,  para  la  bolsa  de  Profesores/as  de  Informática,  para  impartir
formación en la Universidad Popular de Manzanares
.
En virtud de lo expuesto, se procede a realizar la siguiente:

PROPUESTA

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al proceso
selectivo indicado, la cual queda como sigue:

Admitidos/as:

APELLIDOS Y NOMBRE:
DNI:

ESPINOSA FERNÁNDEZ-PACHECO, LUIS MIGUEL           06****45F

Excluidos/as: 
APELLIDOS Y NOMBRE:

CASTELLANOS CRESPO, RAQUEL (1) 71****46T

(1) No presenta el proyecto.

Los/as aspirantes excluidos/as, así como los/as omitidos/as en la relación  anterior,
dispondrán de tres días hábiles hasta el día 19 de Agosto a las 14 horas, para subsanar
los defectos que hayan motivado su omisión de la relación de admitidos/as y excluidos/as.
En el caso de no presentarse reclamaciones, la relación provisional
publicada se entenderá como definitiva.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/24598

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
zN

8Q
uV

f3
C

jz
B

D
cy

T
ie

q
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 1

6/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
 R

os
a 

G
ut

ie
rr

ez
 e

l 1
7/

08
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2021/15199



Ayuntamiento de Manzanares

SEGUNDO.-  Publicar  la  constitución  del  Tribunal  Calificador  que  ha  de  juzgar  el
procedimiento selectivo indicado, que queda de la siguiente forma:

Presidente: D. Felipe Jerez Zarza.
Secretaria: Dña. Beatriz Rebollo Nieto.
Vocal 1: D. Javier Crespo Jiménez.
Vocal 2: Dña. Raquel Camarena Hervás.
Vocal 3: Dña. Paloma Donoso Ruedas.
Asesora: Dña: María del Mar Luna Mayorga

TERCERO.-La primera prueba tendrá lugar   el próximo día 3 de Septiembre, viernes, a
las 12,00 horas en la Universidad Popular, sita en C/Mayorazgo, 4 de Manzanares.

CUARTO.-  Publicar  este  anuncio  en  la  web  www.manzanares.es  y  Tablón  de  Edictos
Municipal, concediendo un plazo de dos días hábiles a fin de que los interesados puedan
presentar recusación, conforme a lo establecido en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015,
de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público.
Documento

HE RESUELTO:

Aprobar la trascrita propuesta sin enmienda alguna.

EL ALCALDE

DOY FE, 

EL SECRETARÍO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/24598

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
zN

8Q
uV

f3
C

jz
B

D
cy

T
ie

q
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 1

6/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
 R

os
a 

G
ut

ie
rr

ez
 e

l 1
7/

08
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2021/15199


		2021-08-17T08:01:07+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado provisional de admitidos/as-excluidos/as para la bolsa de empleo de Profesores/as de Informática de la Universidad Popular.




